РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Рыбинский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
26.12.2019 № 22                                                                                      с. Рыбное
О структуре Администрации Рыбинского
сельсовета Каменского района Алтайского края

	В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п. 2 статьи 35 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края
	сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края (приложение 1 прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Рыбинского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края 25.122017 № 35а
	 3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
          4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 45 Устава Рыбинского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава сельсовета                                                                               Председатель
сельского Совета депутатов

                                                                                                            Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
решением сельского
 Совета депутатов от 26.12.2019 № 22

Структура Администрации сельсовета.

1. Глава сельсовета.
2. Администрация сельсовета (делопроизводитель).
3. Хозяйственная группа (обслуживающий персонал -  водитель, уборщики, истопники).